ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2022

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE RECEBIMENTO DE RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO

A Prefeitura da Estância Turística de Avaré, Estado de São Paulo, torna público o EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE

RECEBIMENTO DE RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO, conforme segue:

O recebimento dos Recursos Contra o Indeferimento das Inscrições será prorrogado até 10 de novembro de 2022, e poderá ser

interposto por meio do e-mail: recursos.indepac@gmail.com, os candidatos que se inscreveram a partir de 19 de setembro de

2022, poderão interpor o recurso no site: www.institutoindepac.org.br, com acesso por meio de login (CPF) e senha cadastrada

no ato da inscrição.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2022 da Prefeitura da Estância

Turística de Avaré.

Avaré, 8 de novembro de 2022.

Joselyr Benedito Costa Silvestre

PREFEITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ/SP

mailto:recursos.indepac@gmail.com
http://www.institutoindepac.org.br/
https://www.avare.sp.gov.br/semanario/digital/
https://www.avare.sp.gov.br/semanario/digital/
https://www.avare.sp.gov.br/semanario/digital/